

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022
Processo Administrativo Nº 030/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAIMUNDO LEONILSON BATISTA
Data de Publicação: 13/04/2022 16:30:07

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/04/2022 13:43:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Locação de camarim em ts medindo 4x3 com piso encarpetado e climatizado.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 470,10	Valor Total: 21.154,50	
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Locação e montagem de cadeiras em pvc para eventos.			
Quantidade: 4.300	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 8.170,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Mesas plásticas em pvc.			
Quantidade: 5.200	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 16.120,00	
Item: 4	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Box truss em alumínio p30 metro linear.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 27.000,00	
Item: 5	Unidade: METRO LINEAR	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Locação de banheiros químicos para portadores de deficiência com um desodorizado de banheiros por diária, um rolo de papel higiênico por banheiro por diária, higienização e sucção dos dejetos e todo material empregado nos mesmos.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 145,10	Valor Total: 21.765,00	
Item: 6	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Banheiros químicos em polipropileno ou similar masculino/feminino com desodorizador e papel higiênico com higienização e sucção diária dos dejetos e todo material empregado nos mesmos.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 110,40	Valor Total: 22.080,00	
Item: 7	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Serviço de decoração simples – tipo conferencia tecidos, flores, sofás, cadeiras tipo tiffany			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 545,90	Valor Total: 33.845,80	
Item: 8	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Serviço de decoração – tipo 02 evento institucional flores naturais, cadeiras tiffanys, púlpitos, sofás, lounges, backdrop.			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 974,90	Valor Total: 60.443,80	
Item: 9	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Locação de tenda medindo 5m x 5m, incluindo montagem, desmontagem e transporte. - montagem 24h antes do evento.			
Quantidade: 470	Valor Unit.: 110,40	Valor Total: 51.888,00	
Item: 10	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Locação de tablado 5x5 0,30cm de altura com fechamento na parte traseira e cobertura			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 433,30	Valor Total: 17.332,00	
Item: 11	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Tablado em estrutura metálica medindo 6m x 4m x 30cm de altura em compensado naval emborrachado.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 389,90	Valor Total: 11.697,00	
Item: 12	Unidade: METROS	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Serviços de locação de fechamento, locação com montagem e desmontagem, fechamento, sendo os mesmos em placas metálicas na altura mínima de 2,20 metros, com travessa e suporte para fixação e sem pontas de lança, portões para saídas de emergência, de no mínimo 2,20 metros de largura.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 19.680,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 13	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Gride em alumínio p30 medindo 6m x 3m x 3m de altura.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 303,30		Valor Total: 6.066,00
Item: 14	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Gride em alumínio p30 medindo 8m x 3m x 3m de altura.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 357,40		Valor Total: 7.148,00
Item: 15	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Gride em alumínio p30 medindo 10m x 6m x 3m de altura.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 444,10		Valor Total: 8.882,00
Item: 16	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Gride em alumínio p30 medindo 12m x 8m x 4m de altura.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 671,60		Valor Total: 13.432,00
Item: 17	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Locação de montagem e desmontagem de grid medindo 4m x 3m p30 em alumínio.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 292,40		Valor Total: 2.924,00
Item: 18	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Locação de montagem e desmontagem de grid medindo 8m x 5m p30 em alumínio.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 422,40		Valor Total: 4.224,00
Item: 19	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Locação de montagem e desmontagem de grid medindo 10m x 7m p30 em alumínio.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 526,40		Valor Total: 5.264,00
Item: 20	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Locação de montagem e desmontagem de grid medindo 12m x 8m p50 em alumínio com 2 passadas.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.104,90		Valor Total: 8.839,20
Item: 21	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Locação de tenda 3 x 3 com montagem e desmontagem com ferro galvanizado.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 80,10		Valor Total: 4.806,00
Item: 22	Unidade: METROS	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Locação de montagem e desmontagem de disciplinador em ferro galvanizado medindo 2m x 1,20m de altura.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 9.800,00
Item: 23	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: . Locação de gerador de energia com 180 kva ou superior, incluindo transporte, combustível, manutenção e plantão técnico.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.061,50		Valor Total: 21.230,00
Item: 24	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Locação de gerador de energia com 260 kva ou superior, incluindo transporte, combustível, manutenção e plantão técnico.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.191,50		Valor Total: 11.915,00
Item: 25	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: Locação de iluminação básica colorida 10 (dez) pares de led refletores, 4 (quatro) moving e maquinas de fumaça. - acompanhamento técnico durante o evento.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 537,30		Valor Total: 16.119,00
Item: 26	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: -locação de iluminação básica colorido 6 (seis) par de led refletores, 2 (dois) moving e máquina de fumaça.			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 537,30		Valor Total: 15.581,70
Item: 27	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: -locação de iluminação básica colorida 20 (vinte) par de led refletores, 12 (dose) moving e máquina de fumaça. Acompanhamento técnico durante o evento			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 823,20		Valor Total: 18.933,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 28	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:	
Descrição: Locação de sistema de som e iluminação com:				
-1 sistema de som completo de 5.000 whatts rms de potência;				-1 mesa
analógica de 16 canais.				- 2
microfones sem fio; -acompanhamento técnico;				
-notebook com leitor de cd/dvd e entrada usb (pendrive);				
-2 refletores 500w para iluminação de palco;				
-transporte do equipamento incluso;				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 628,20			Valor Total: 12.564,00
Item: 29	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:	
Descrição: Locação de sistema de som -15.000 watts rms – som				-1 mesa
de som digital com 24 canais para frente e 1 mesa de som digital com 24 canais para palco/retorno.				
-retornos spot e retornos auriculares.				
-cubo para contrabaixo, cubo para guitarra, cubo para teclado.				
-side. Retorno para bateria e bateria básica.				-2
microfones sem fio, 10 microfones sm58, 10 microfones sm57 e 20 pedestais para microfone. (passagem de som e apresentações)				
-transporte, montagem e desmontagem de equipamento.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 714,90			Valor Total: 10.723,50
Item: 30	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:	
Descrição: Locação de sistema de som				
-60.000 watts rms				- som -
1 mesa de som digital com 48 canais para frente e 1 mesa de som digital com 48 canais para palco/retorno.				
-retornos spot e retornos auriculares.				
-cubo para contrabaixo, cubo para guitarra, cubo para teclado.				
-side – retorno para bateria e bateria básica.				
-6 microfones sem fio, 10 microfones sm58, 10 microfones sm57 e 20 pedestais para microfone.				
-transporte, montagem e desmontagem;				
-assistente de palco (roadie).				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.989,80			Valor Total: 29.898,00
Item: 31	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:	
Descrição: Locação de sistema de som: -30.000 watts rsm- som -1 mesa de som digital com 36 canais para frente e 1 mesa de som digital com 36 canais para palco/retorno. -retornos spot. -cubos para contrabaixo, cubo para guitarra, cubo para teclado. -side. - retorno para bateria e bateria básica. -6 microfones sem fio, 20 microfones com fio e 15 pedestais para microfone. -transporte, montagem e desmontagem de equipamento. -assistente de palco (roadie).				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.061,50			Valor Total: 10.615,00
Item: 32	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:	
Descrição: Painel de led p5 medindo 4m x 2m.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 1.343,20			Valor Total: 28.207,20
Item: 33	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:	
Descrição: Locação de palco com: 12 x 8 metros de largura, 8 metros de profundidade, 5 metros de altura palco-teto, 1,8 metros de altura solo-palco, fechamento da frente do palco (solo-palco) na cor preta, grades de segurança nas laterais e fundos do palco, montagem e desmontagem inclusas.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.014,80			Valor Total: 30.222,00
Item: 34	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:	
Descrição: Locação de palco: -14 metros de largura. -10 metros de profundidade. -2metros de altura solo-palco. -6 metros de altura palco-teto. -fechamento da frente do palco (solo-palco) na cor preta. -montagem e desmontagem inclusos. -montagem 24h antes do evento. -alimentação da equipe técnica inclusa.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.144,80			Valor Total: 25.737,60
Item: 35	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:	
Descrição: Locação de palco com: -8 metros de comprimento; - 5 metros de largura. - 3 metros de altura palco-teto. - 1,8 metros de altura solo-palco. - fechamento da frente do palco (solo-palco) na cor preta. - montagem e desmontagem inclusa. -montagem 24h antes do evento.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 974,90			Valor Total: 9.749,00
Item: 36	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:	
Descrição: Locação de palco com 16x11 metros de comprimento, 6 m de largura, 2 metros de altura palco-teto -1,8 metros de altura solo-palco, fechamento da frente do palco (solo-palco) na cor preta, montagem e desmontagem inclusas.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.011,40			Valor Total: 15.057,00
Item: 37	Unidade: DIÁRIA	Marca: S/M	Modelo:	
Descrição: Locação de montagem e desmontagem de palco medindo 6,60 x 4,80; altura 2m solo/piso; todas as despesas inclusas.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 942,32			Valor Total: 4.711,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 38

Unidade: DIÁRIA

Marca: S/M

Modelo:

Descrição: Locação de palco com, 10x6 metros de comprimento, 6 m de largura, 2 metros de altura palco-teto, 1,8 metros de altura solo-palco, fechamento da frente do palco (solo-palco) na cor preta, montagem e desmontagem inclusas.

Quantidade: 5

Valor Unit.: 1.234,90

Valor Total: 6.174,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDREW BALBINO GOMES	019	44.382.635/0001-76	1.000.064,81	650.000,00	Sim
2 YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA	045	09.596.268/0001-02	996.389,00	659.000,00	Sim
3 J I BARROS EIRELI EPP	096	10.679.439/0001-46	1.000.064,81	889.900,00	Não
4 EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES	063	21.061.770/0001-14	1.000.064,81	1.000.060,00	Sim
5 WILTON BARROS SALGUEIRO ME	062	05.001.989/0001-71	1.000.064,81	1.000.064,81	Sim
6 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS , SERV E	012	20.737.267/0001-73	1.000.064,81	1.000.064,81	Sim
7 AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	027	12.245.813/0001-20	1.299.695,00	1.299.695,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: BRUNA QUEZADO